关于做好山西省社科联 2019年度课题申报和结

题工作的通知

各学院、研究机构及有关单位：

山西省社科联 2019年度课题申报和结题工作已经开始，现将有关事

项通知如下：

一、课题申报事项

1.申报人应具有副高以上专业技术职称，否则，须经两名同专业的具

有正高级专业技术职称的专家书面推荐。

2.申报人每年只能申请一项课题，在已申请课题未结题前不得申请新

课题，但如本次递交结题材料，可申报本年度课题。

3.申报材料包括《课题申请书》2份、《课题申请书活页》5份，均

使用 A4纸双面印制，以上材料电子版和《申报汇总表》电子版发送指定邮

箱。

二、课题结题事项

1.本课题研究期限一年，所有在研课题均须结题。结题没有发表相关

论著要求。

2.如有课题负责人变更、课题组成员变更、课题管理单位变更、课题

延期完成甚至终止课题研究等情况，需填报重要事项变更表，一式 2份，

A4纸双面印制。

3.结题材料包括《评审（验收）申请表》4份、《评审（验收）活页》

5份、课题研究报告 6份，均使用 A4纸双面印制，以上材料电子版和《结

题汇总表》电子版发送指定邮箱。

三、报送时间和地点

科便〔2019〕36号

山西财经大学科研处

各单位统一于 6月 4日（周二）将申报材料报送师生事务服务中心 7

号窗口。

联系人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807  7666721

文件链接：山西省社科联 2019年度课题指南（点击 ）

附件：

1.课题申请书

2.课题申请书活页

3.课题申报汇总表

4.评审（验收）申请表

5.评审（验收）活页

6.研究报告封面和内容格式要求

7.课题结题汇总表

8.重要事项变更申请审批表

科研处

2018年 4月 30日

http://www.sxskw.org.cn/details.html?id=d69990fcdcbf4d966b56b859cd3702e2